



L.dz.MZOZ/DZP/1281 /16

Żory, dnia 19 maj 2016

## WSZYSCY WYKONAWCY

### **Dotyczy: zapytania ofertowego nr 13/ZO/DZP/2016 o wartości poniżej 30 tys. euro na dostawę zestawów, serwet, fartuchów i pieluchomajtek**

W związku z otrzymaniem pytania Zamawiający udziela odpowiedzi.

#### **Pytanie**

##### **Pakiet nr 9 poz. 1**

Czy Zamawiający zgodzi się zaoferować podkład w rozmiarze 38cm x 50m?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający rozszerza wymiar podkładu na 38-40cm\*50m. Pozostałe parametry zgodne z opisem.

#### **Pytanie**

##### **Pakiet 9 poz. 3**

Prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu w celu umożliwienia złożenia oferty na pozostały asortyment.

#### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji nr 3 z pakietu nr 9 do odrębnego pakietu nr 9A jako pozycja nr 1.

#### **Pytanie**

##### **Pakiet nr 10 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści serwetę o wymiarze 160cmx80cm?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza serwetę w rozmiarze 160\*80-90cm

#### **Pytanie**

##### **Pakiet 10 poz. 1 i 2**

Czy Zamawiający ma na myśli produkty wykonane z włókniny polipropylenowej TMS, czy włókniny 3-warstwowej SMS?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający określił serwetę z TMS lub SMS o gram. min. 35g/m<sup>2</sup>

#### **Pytanie**

##### **Pakiet 13 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści fartuch z włókniny SMS lub SMMS o gramaturze minimum 43g/m<sup>2</sup>?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający określa gramaturę od 43-45g/m<sup>2</sup>

#### **Pytanie**

##### **Pakiet 13 poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści fartuch z włókniny SMS lub SMMS?

**Odpowiedź:**

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

**Pytanie**

**Pakiet 13 poz. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 3 z pakietu w celu umożliwienia złożenia oferty na pozostały asortyment?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie**

**Pakiet 17 poz. 1**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu uniwersalnego o składzie:

- a. 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 200cm
- b. 1 serweta na stolik Mayo 80 x 145cm;
- c. 1 serweta samoprzylepna 150 x 240cm
- d. 1 serweta samoprzylepna 180 x 180cm
- e. 2 serwety samoprzylepne 75 x 100cm
- f. 4 ręczniki 40 x 40

oraz dodatkowo zapakowane do zestawu 2 włókninowe OP taśmy 10 x 50

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższy zestaw na zasadzie równoważności oferty.

**Pytanie**

**Pakiet 17 poz. 1**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu z serwetą w punkcie d – 150cm x 180cm oraz dwoma ręcznikami 40cm x 40cm w punkcie f i dodatkowo zaopatrzonego w 2 OP taśmy. Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe na zasadzie równoważności.

**Pytanie**

**Pakiet 19 poz. 1**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do cięcia cesarskiego o składzie:

- a. 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190cm
- b. 1 serweta na stolik Mayo 80 x 145cm;
- c. 1 serweta główna 160x300 z otworem wypełnionym folią chirurgiczną, zintegrowany prostokątny zbiornik do przechwytywania płynów, 2 zawory odpływowe z możliwością podłączenia do ssaka
- d. 1 serweta dla noworodka 60 x 80 cm
- e. 3 zintegrowane z serwetą organizatory przewodów w formie rzepów
- f. 4 ręczniki do rak

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższy zestaw na zasadzie równoważności oferty.

**Pytanie**

**Pakiet 25 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści spodnie i bluzę pakowaną razem?

Czy Zamawiający dopuści bluzę z dwiema kieszeniami u dołu plus jedną kieszenią na piersi?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na pakowanie spodni i bluzy razem.

Zamawiający dopuści bluzę z dwiema kieszeniami u dołu plus jedną kieszenią na piersi.

**UWAGA!**

**Wykonawca jest zobowiązany do uwzględnienia wszystkich zmian dokonanych przez Zamawiającego.**

Z poważaniem:

**PREZES ZARZĄDU**  
  
**mgr Katarzyna Starniak**

Miejskie Zakłady Opieki Zdrowotnej w Żorach  
Spółka z o.o.  
NIP: 651-16-04-392 Regon: 277951496  
KRS: 000087474  
44-240 Żory, ul. Dąbrowskiego 20  
wej.śląskie tel.(032) 434-17-81 Fax (032) 434-12-71